
Atleti arrivati: 116

Atleti iscritti: 127

Distanza percorso: 7200m

Ora inizio gara: 09:33:26 del 26/12/2025

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 98 Lamiri Amin M 2006 TM23 Pol. Atletica Capistrello 30'15'' 4'12''

2 111 Pace Domenico M 1978 M45 Asd Ecoroscetta 33'27'' 4'38'' 3'11''

3 77 De Paolis Enrico M 1994 TM23 Noi Pochi Intimi Asd 33'48'' 4'41'' 3'32''

4 106 Marcoccio Alfonso M 1972 M50 1 Runners Club Anagni 34'09'' 4'44'' 3'53''

5 73 Di Cola Francesco M 1989 M35 1 Plus Ultra 35'20'' 4'54'' 5'04''

6 75 Lamiri Mohammed M 1972 M50 2 Plus Ultra 36'25'' 5'03'' 6'09''

7 197 Pagliarella Giuseppe M 1985 M40 1 Let's Run For Solidarity 36'40'' 5'05'' 6'24''

8 194 Tartaglia Vincenzo M 1971 M50 3 Gs Avezzano 36'44'' 5'06'' 6'28''

9 107 Cuzzi Andrea M 1999 TM23 1 Tocco Runner 36'46'' 5'06'' 6'30''

10 4 Belisari Fabrizio M 1975 M50 4 Runners Avezzano 36'49'' 5'06'' 6'33''

11 247 Saracino Daniele Pasquale M 1980 M45 1 Runners Avezzano 37'21'' 5'11'' 7'05''

12 22 Pinardi Valerio M 1985 M40 2 Runners Avezzano 37'45'' 5'14'' 7'29''

13 76 Bisegna Massimiliano M 1971 M50 5 Noi Pochi Intimi Asd 37'56'' 5'16'' 7'40''

14 11 Di Loreto Gianmaria M 1981 M40 3 Runners Avezzano 38'20'' 5'19'' 8'04''

15 135 Benedetti Chiara F 1993 TF23 Atletica Abruzzo L'aquila 38'33'' 5'21'' 8'17''

16 32 De Ioris Mauro M 1971 M50 6 Briganti D'abruzzo 38'34'' 5'21'' 8'18''

17 189 Franchi Filiberto M 1995 TM23 2 Briganti D'abruzzo 38'49'' 5'23'' 8'33''

18 16 Mastrangelo Michele M 1988 M35 2 Runners Avezzano 38'52'' 5'23'' 8'36''

19 199 Cardarelli Emma F 2006 TF23 Pol. Atletica Capistrello 39'12'' 5'26'' 8'56''

20 8 Del Fosco Andrea M 1985 M40 4 Runners Avezzano 39'36'' 5'30'' 9'20''

21 79 Lo Re Corrado M 1975 M50 7 Noi Pochi Intimi Asd 40'43'' 5'39'' 10'27''

22 71 Cambise Franco M 1967 M55 1 Plus Ultra 40'56'' 5'41'' 10'40''

23 114 Minella Diego M 1979 M45 2 Podistica Solidarieta' 41'00'' 5'41'' 10'44''

24 293 Salvati Cesidio M 2006 TM23 3 Inix Sport 41'13'' 5'43'' 10'57''

25 146 Nanni Matteo M 1984 M40 5 Asd Talenti Running Team 41'29'' 5'45'' 11'13''

26 99 Chiavaroli Fabio M 1972 M50 8 Let's Run For Solidarity 41'46'' 5'48'' 11'30''

27 86 Faraglia Andrea M 1977 M45 3 Alto Sangro Zero Gravity 41'53'' 5'49'' 11'37''

28 13 Eramo Hermes M 1970 M55 2 Runners Avezzano 41'57'' 5'49'' 11'41''

29 196 Quattrocchi Sonia F 1982 F40 Let's Run For Solidarity 42'07'' 5'50'' 11'51''

30 27 Scursatone Mirko M 1991 TM23 4 Runners Avezzano 42'13'' 5'51'' 11'57''

31 54 Ianni Piero M 1985 M40 6 Gs Celano 42'32'' 5'54'' 12'16''

32 112 Paciotti Vincenzo M 1978 M45 4 Nuova Atletica Montesilvano 42'35'' 5'54'' 12'19''

33 89 Pisegna Orlando Francesco M 1991 TM23 5 Sporting Club Usa Avezzano 42'54'' 5'57'' 12'38''

34 43 Pierleoni Giovanni Paolo M 1987 M35 3 Briganti D'abruzzo 43'23'' 6'01'' 13'07''

35 193 Bazzocchi Mario M 1974 M50 9 Pontelungo Bologna 43'25'' 6'01'' 13'09''

36 110 Benegni Victor Nicolo M 2004 TM23 6 Unione Atletica Abruzzo 43'26'' 6'01'' 13'10''



37 39 Lolli Valentina F 1986 F35 1 Briganti D'abruzzo 43'27'' 6'02'' 13'11''

38 49 Tucceri Cimini Mauro M 1978 M45 5 Briganti D'abruzzo 43'28'' 6'02'' 13'12''

39 78 Iacobacci Mario M 1959 M65 1 Noi Pochi Intimi Asd 43'36'' 6'03'' 13'20''

40 74 Di Stefano Dino M 1962 M60 1 Plus Ultra 43'41'' 6'04'' 13'25''

41 52 Di Renzo Lino M 1979 M45 6 Gs Celano 44'04'' 6'07'' 13'48''

42 53 Di Ruscio Davide M 1978 M45 7 Gs Celano 44'12'' 6'08'' 13'56''

43 97 Grasso Nicola Maria M 1980 M45 8 Pol. Atletica Capistrello 44'14'' 6'08'' 13'58''

44 30 Valentini Andrea M 1981 M40 7 Runners Avezzano 44'21'' 6'09'' 14'05''

45 35 Franchi Moira F 1977 F45 1 Briganti D'abruzzo 44'35'' 6'11'' 14'19''

46 270 Rugghia Domenico M 1977 M45 9 Runners Avezzano 44'42'' 6'12'' 14'26''

47 48 Tempesta Gianluca M 1979 M45 10 Briganti D'abruzzo 44'50'' 6'13'' 14'35''

48 191 De Simone Vanni M 1985 M40 8 Briganti D'abruzzo 44'58'' 6'14'' 14'42''

49 155 D'addario Saverio M 1962 M60 2 Pescasseroli Asd 45'06'' 6'15'' 14'50''

50 37 Leopardi Andrea M 1980 M45 11 Briganti D'abruzzo 45'17'' 6'17'' 15'01''

51 84 Venditti Mario M 2003 TM23 7 Libero 45'24'' 6'18'' 15'08''

52 116 Peluso Marco M 1968 M55 3 Runners Avezzano 45'33'' 6'19'' 15'17''

53 101 Frani Lucio Biagio M 1973 M50 10 Gs Avezzano 45'36'' 6'20'' 15'20''

54 273 Felicissimo Fabio M 1975 M50 11 Magic Runners Tagliacozzo 46'12'' 6'25'' 15'56''

55 23 Piroddi Patrizio M 1988 M35 4 Runners Avezzano 46'33'' 6'27'' 16'17''

56 50 Baliva Sisto M 1970 M55 4 Gs Celano 47'04'' 6'32'' 16'48''

57 214 Cardilli Giulio M 1977 M45 12 Sporting Club Usa Avezzano 47'05'' 6'32'' 16'49''

58 115 Barilone Gianfranco M 1971 M50 12 Pol. Ciociara A Fava 47'37'' 6'36'' 17'21''

59 109 Di Pietro Armando M 1985 M40 9 Atletica Abruzzo L'aquila 47'48'' 6'38'' 17'32''

60 239 Frani Gianfranco M 1970 M55 5 Libero 48'06'' 6'40'' 17'50''

61 267 Marcanio Gabriele M 1974 M50 13 Briganti D'abruzzo 48'13'' 6'41'' 17'57''

62 82 Iodice Cristiano M 1975 M50 14 Libero 48'13'' 6'41'' 17'57''

63 299 Cicerone Enrico M 2000 TM23 8 Libero 48'13'' 6'41'' 17'57''

64 42 Pellegrini Lauro M 1974 M50 15 Briganti D'abruzzo 48'17'' 6'42'' 18'01''

65 26 Scipioni Pamela F 1974 F50 1 Runners Avezzano 48'21'' 6'42'' 18'05''

66 100 Masciangelo Luisella F 1977 F45 2 Let's Run For Solidarity 48'31'' 6'44'' 18'15''

67 92 Dragomir Giovanni M 1999 TM23 9 Runcard 48'31'' 6'44'' 18'15''

68 70 Bianchi Patrizia F 1967 F55 1 Plus Ultra 48'48'' 6'46'' 18'32''

69 3 Di Giamberardino Domenico M 1970 M55 6 Inix Sport 48'59'' 6'48'' 18'43''

70 93 Pietroiusti Mario M 1976 M45 13 Runcard 49'33'' 6'53'' 19'17''

71 120 Pietrobattista Luigi Maria M 1970 M55 7 Pol. Atletica Capistrello 50'13'' 6'58'' 19'57''

72 188 Simkins George M 2009 TM23 10 Libero 50'24'' 7'00'' 20'08''

73 227 Di Marco Lara F 1991 TF23 1 Pol. Atletica Capistrello 50'30'' 7'00'' 20'14''

74 113 Di Salvatore Corrado M 1964 M60 3 Plus Ultra 50'30'' 7'00'' 20'14''

75 72 Casaccia Mauro M 1966 M55 8 Plus Ultra 50'47'' 7'03'' 20'31''

76 343 Buttari Alfredo M 1978 M45 14 Libero 50'54'' 7'04'' 20'38''

77 119 D'angelo Domenico M 1990 M35 5 Libero 51'05'' 7'05'' 20'49''



78 33 Fatato Carmine M 1966 M55 9 Briganti D'abruzzo 51'09'' 7'06'' 20'53''

79 10 Di Giosia Luciano M 1969 M55 10 Runners Avezzano 51'12'' 7'06'' 20'56''

80 118 Massaro Lorenzo M 1989 M35 6 Libero 51'13'' 7'06'' 20'57''

81 141 Gentile Annalisa F 1975 F50 2 Briganti D'abruzzo 51'26'' 7'08'' 21'10''

82 38 Lo Russo Rosa F 1975 F50 3 Briganti D'abruzzo 51'26'' 7'08'' 21'10''

83 298 Vischetti Gesualdo M 1977 M45 15 Briganti D'abruzzo 51'26'' 7'08'' 21'10''

84 83 Paglione Nicola M 1993 TM23 11 Libero 51'37'' 7'10'' 21'21''

85 20 Petrini Gabriele M 1970 M55 11 Runners Avezzano 51'38'' 7'10'' 21'22''

86 9 Di Fabio Mario M 1968 M55 12 Runners Avezzano 51'41'' 7'10'' 21'25''

87 12 Di Martino Luca M 1975 M50 16 Runners Avezzano 51'41'' 7'10'' 21'25''

88 248 Franchi Giuseppe M 1976 M45 16 Libero 51'48'' 7'11'' 21'32''

89 365 Cipollone Andrea M 1984 M40 10 Libero 51'49'' 7'11'' 21'33''

90 192 Ottaviani Liberato M 1959 M65 2 Plus Ultra 52'24'' 7'16'' 22'08''

91 51 Di Pucchio Claudio M 1972 M50 17 Gs Celano 53'09'' 7'23'' 22'53''

92 47 Santucci Mario M 1976 M45 17 Briganti D'abruzzo 54'27'' 7'33'' 24'11''

93 60 Ruscio Loreto M 1969 M55 13 Gs Celano 56'28'' 7'50'' 26'12''

94 213 Asci Francesco M 1990 M35 7 Libero 57'20'' 7'57'' 27'04''

95 122 Bianchi Giovanni M 1989 M35 8 Libero 57'20'' 7'57'' 27'04''

96 200 Mosca Giovanni M 1958 M65 3 Inix Sport 58'08'' 8'04'' 27'52''

97 134 Murzilli Monica F 1978 F45 3 Italiana Running Asd 58'08'' 8'04'' 27'52''

98 96 Settevendemmie Gaetano M 1950 M75 1 Podistica Luco Dei Marsi 58'35'' 8'08'' 28'19''

99 265 D'angelo Manuela F 1988 F35 2 Libero 59'17'' 8'14'' 29'01''

100 195 Rosati Giovanni M 1972 M50 18 Briganti D'abruzzo 59'21'' 8'14'' 29'05''

101 2 Antenucci Ines F 1967 F55 2 Runners Avezzano 1:00'28'' 8'23'' 30'12''

102 250 Cipollone Antonio M 1983 M40 11 Libero 1:00'34'' 8'24'' 30'18''

103 46 Salvi Alessandra F 1986 F35 3 Briganti D'abruzzo 1:00'57'' 8'27'' 30'41''

104 198 Di Paolo Nando M 1972 M50 19 G.s. Polizia Locale Avezzano 1:00'59'' 8'28'' 30'43''

105 117 Murzilli Quirino M 1989 M35 9 Libero 1:02'43'' 8'42'' 32'27''

106 377 Barile Antonio M 1950 M75 2 Atletica Lagos Dei Marsi 1:04'36'' 8'58'' 34'20''

107 88 Candeloro Roberto M 1961 M60 4 Sporting Club Usa Avezzano 1:05'11'' 9'03'' 34'55''

108 256 Restaino Alessandro M 1985 M40 12 Libero 1:10'40'' 9'48'' 40'24''

109 190 Bisegna Americo M 1983 M40 13 Libero 1:10'41'' 9'49'' 40'25''

110 102 Subrani Francesco M 1954 M70 1 Gs Avezzano 1:11'32'' 9'56'' 41'16''

111 187 Troiani Dario M 1976 M45 18 Briganti D'abruzzo 1:22'39'' 11'28'' 52'23''

112 44 Riposo Daniele M 1980 M45 19 Briganti D'abruzzo 1:22'39'' 11'28'' 52'23''

113 45 Riposo Fabio M 1978 M45 20 Briganti D'abruzzo 1:22'39'' 11'28'' 52'23''

114 62 Bisegna Fabrizio M 1985 M40 14 Gli Amici Di Frabby 1:23'17'' 11'34'' 53'01''

115 66 Micheli Enrico M 1985 M40 15 Gli Amici Di Frabby 1:23'17'' 11'34'' 53'01''

116 368 Pisotta Domenico M 1987 M35 10 Gli Amici Di Frabby 1:23'17'' 11'34'' 53'01''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE



Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 98 Lamiri Amin M 2006 TM23 Pol. Atletica Capistrello 30'15'' 4'12''

2 111 Pace Domenico M 1978 M45 Asd Ecoroscetta 33'27'' 4'38'' 3'11''

3 77 De Paolis Enrico M 1994 TM23 Noi Pochi Intimi Asd 33'48'' 4'41'' 3'32''

4 106 Marcoccio Alfonso M 1972 M50 Runners Club Anagni 34'09'' 4'44'' 3'53''

5 73 Di Cola Francesco M 1989 M35 Plus Ultra 35'20'' 4'54'' 5'04''

6 75 Lamiri Mohammed M 1972 M50 Plus Ultra 36'25'' 5'3'' 6'09''

7 197 Pagliarella Giuseppe M 1985 M40 Let's Run For Solidarity 36'40'' 5'5'' 6'24''

8 194 Tartaglia Vincenzo M 1971 M50 Gs Avezzano 36'44'' 5'6'' 6'28''

9 107 Cuzzi Andrea M 1999 TM23 Tocco Runner 36'46'' 5'6'' 6'30''

10 4 Belisari Fabrizio M 1975 M50 Runners Avezzano 36'49'' 5'6'' 6'33''

11 247 Saracino Daniele Pasquale M 1980 M45 Runners Avezzano 37'21'' 5'11'' 7'05''

12 22 Pinardi Valerio M 1985 M40 Runners Avezzano 37'45'' 5'14'' 7'29''

13 76 Bisegna Massimiliano M 1971 M50 Noi Pochi Intimi Asd 37'56'' 5'16'' 7'40''

14 11 Di Loreto Gianmaria M 1981 M40 Runners Avezzano 38'20'' 5'19'' 8'04''

15 32 De Ioris Mauro M 1971 M50 Briganti D'abruzzo 38'34'' 5'21'' 8'18''

16 189 Franchi Filiberto M 1995 TM23 Briganti D'abruzzo 38'49'' 5'23'' 8'33''

17 16 Mastrangelo Michele M 1988 M35 Runners Avezzano 38'52'' 5'23'' 8'36''

18 8 Del Fosco Andrea M 1985 M40 Runners Avezzano 39'36'' 5'30'' 9'20''

19 79 Lo Re Corrado M 1975 M50 Noi Pochi Intimi Asd 40'43'' 5'39'' 10'27''

20 71 Cambise Franco M 1967 M55 Plus Ultra 40'56'' 5'41'' 10'40''

21 114 Minella Diego M 1979 M45 Podistica Solidarieta' 41'00'' 5'41'' 10'44''

22 293 Salvati Cesidio M 2006 TM23 Inix Sport 41'13'' 5'43'' 10'57''

23 146 Nanni Matteo M 1984 M40 Asd Talenti Running Team 41'29'' 5'45'' 11'13''

24 99 Chiavaroli Fabio M 1972 M50 Let's Run For Solidarity 41'46'' 5'48'' 11'30''

25 86 Faraglia Andrea M 1977 M45 Alto Sangro Zero Gravity 41'53'' 5'49'' 11'37''

26 13 Eramo Hermes M 1970 M55 Runners Avezzano 41'57'' 5'49'' 11'41''

27 27 Scursatone Mirko M 1991 TM23 Runners Avezzano 42'13'' 5'51'' 11'57''

28 54 Ianni Piero M 1985 M40 Gs Celano 42'32'' 5'54'' 12'16''

29 112 Paciotti Vincenzo M 1978 M45 Nuova Atletica Montesilvano 42'35'' 5'54'' 12'19''

30 89 Pisegna Orlando Francesco M 1991 TM23 Sporting Club Usa Avezzano 42'54'' 5'57'' 12'38''

31 43 Pierleoni Giovanni Paolo M 1987 M35 Briganti D'abruzzo 43'23'' 6'1'' 13'07''

32 193 Bazzocchi Mario M 1974 M50 Pontelungo Bologna 43'25'' 6'1'' 13'09''

33 110 Benegni Victor Nicolo M 2004 TM23 Unione Atletica Abruzzo 43'26'' 6'1'' 13'10''

34 49 Tucceri Cimini Mauro M 1978 M45 Briganti D'abruzzo 43'28'' 6'2'' 13'12''

35 78 Iacobacci Mario M 1959 M65 Noi Pochi Intimi Asd 43'36'' 6'3'' 13'20''

36 74 Di Stefano Dino M 1962 M60 Plus Ultra 43'41'' 6'4'' 13'25''

37 52 Di Renzo Lino M 1979 M45 Gs Celano 44'04'' 6'7'' 13'48''

38 53 Di Ruscio Davide M 1978 M45 Gs Celano 44'12'' 6'8'' 13'56''

39 97 Grasso Nicola Maria M 1980 M45 Pol. Atletica Capistrello 44'14'' 6'8'' 13'58''

40 30 Valentini Andrea M 1981 M40 Runners Avezzano 44'21'' 6'9'' 14'05''



41 270 Rugghia Domenico M 1977 M45 Runners Avezzano 44'42'' 6'12'' 14'26''

42 48 Tempesta Gianluca M 1979 M45 Briganti D'abruzzo 44'50'' 6'13'' 14'35''

43 191 De Simone Vanni M 1985 M40 Briganti D'abruzzo 44'58'' 6'14'' 14'42''

44 155 D'addario Saverio M 1962 M60 Pescasseroli Asd 45'06'' 6'15'' 14'50''

45 37 Leopardi Andrea M 1980 M45 Briganti D'abruzzo 45'17'' 6'17'' 15'01''

46 84 Venditti Mario M 2003 TM23 Libero 45'24'' 6'18'' 15'08''

47 116 Peluso Marco M 1968 M55 Runners Avezzano 45'33'' 6'19'' 15'17''

48 101 Frani Lucio Biagio M 1973 M50 Gs Avezzano 45'36'' 6'20'' 15'20''

49 273 Felicissimo Fabio M 1975 M50 Magic Runners Tagliacozzo 46'12'' 6'25'' 15'56''

50 23 Piroddi Patrizio M 1988 M35 Runners Avezzano 46'33'' 6'27'' 16'17''

51 50 Baliva Sisto M 1970 M55 Gs Celano 47'04'' 6'32'' 16'48''

52 214 Cardilli Giulio M 1977 M45 Sporting Club Usa Avezzano 47'05'' 6'32'' 16'49''

53 115 Barilone Gianfranco M 1971 M50 Pol. Ciociara A Fava 47'37'' 6'36'' 17'21''

54 109 Di Pietro Armando M 1985 M40 Atletica Abruzzo L'aquila 47'48'' 6'38'' 17'32''

55 239 Frani Gianfranco M 1970 M55 Libero 48'06'' 6'40'' 17'50''

56 267 Marcanio Gabriele M 1974 M50 Briganti D'abruzzo 48'13'' 6'41'' 17'57''

57 82 Iodice Cristiano M 1975 M50 Libero 48'13'' 6'41'' 17'57''

58 299 Cicerone Enrico M 2000 TM23 Libero 48'13'' 6'41'' 17'57''

59 42 Pellegrini Lauro M 1974 M50 Briganti D'abruzzo 48'17'' 6'42'' 18'01''

60 92 Dragomir Giovanni M 1999 TM23 Runcard 48'31'' 6'44'' 18'15''

61 3 Di Giamberardino Domenico M 1970 M55 Inix Sport 48'59'' 6'48'' 18'43''

62 93 Pietroiusti Mario M 1976 M45 Runcard 49'33'' 6'53'' 19'17''

63 120 Pietrobattista Luigi Maria M 1970 M55 Pol. Atletica Capistrello 50'13'' 6'58'' 19'57''

64 188 Simkins George M 2009 TM23 Libero 50'24'' 7'0'' 20'08''

65 113 Di Salvatore Corrado M 1964 M60 Plus Ultra 50'30'' 7'0'' 20'14''

66 72 Casaccia Mauro M 1966 M55 Plus Ultra 50'47'' 7'3'' 20'31''

67 343 Buttari Alfredo M 1978 M45 Libero 50'54'' 7'4'' 20'38''

68 119 D'angelo Domenico M 1990 M35 Libero 51'05'' 7'5'' 20'49''

69 33 Fatato Carmine M 1966 M55 Briganti D'abruzzo 51'09'' 7'6'' 20'53''

70 10 Di Giosia Luciano M 1969 M55 Runners Avezzano 51'12'' 7'6'' 20'56''

71 118 Massaro Lorenzo M 1989 M35 Libero 51'13'' 7'6'' 20'57''

72 298 Vischetti Gesualdo M 1977 M45 Briganti D'abruzzo 51'26'' 7'8'' 21'10''

73 83 Paglione Nicola M 1993 TM23 Libero 51'37'' 7'10'' 21'21''

74 20 Petrini Gabriele M 1970 M55 Runners Avezzano 51'38'' 7'10'' 21'22''

75 9 Di Fabio Mario M 1968 M55 Runners Avezzano 51'41'' 7'10'' 21'25''

76 12 Di Martino Luca M 1975 M50 Runners Avezzano 51'41'' 7'10'' 21'25''

77 248 Franchi Giuseppe M 1976 M45 Libero 51'48'' 7'11'' 21'32''

78 365 Cipollone Andrea M 1984 M40 Libero 51'49'' 7'11'' 21'33''

79 192 Ottaviani Liberato M 1959 M65 Plus Ultra 52'24'' 7'16'' 22'08''

80 51 Di Pucchio Claudio M 1972 M50 Gs Celano 53'09'' 7'23'' 22'53''

81 47 Santucci Mario M 1976 M45 Briganti D'abruzzo 54'27'' 7'33'' 24'11''



82 60 Ruscio Loreto M 1969 M55 Gs Celano 56'28'' 7'50'' 26'12''

83 213 Asci Francesco M 1990 M35 Libero 57'20'' 7'57'' 27'04''

84 122 Bianchi Giovanni M 1989 M35 Libero 57'20'' 7'57'' 27'04''

85 200 Mosca Giovanni M 1958 M65 Inix Sport 58'08'' 8'4'' 27'52''

86 96 Settevendemmie Gaetano M 1950 M75 Podistica Luco Dei Marsi 58'35'' 8'8'' 28'19''

87 195 Rosati Giovanni M 1972 M50 Briganti D'abruzzo 59'21'' 8'14'' 29'05''

88 250 Cipollone Antonio M 1983 M40 Libero 1:00'34'' 8'24'' 30'18''

89 198 Di Paolo Nando M 1972 M50 G.s. Polizia Locale Avezzano 1:00'59'' 8'28'' 30'43''

90 117 Murzilli Quirino M 1989 M35 Libero 1:02'43'' 8'42'' 32'27''

91 377 Barile Antonio M 1950 M75 Atletica Lagos Dei Marsi 1:04'36'' 8'58'' 34'20''

92 88 Candeloro Roberto M 1961 M60 Sporting Club Usa Avezzano 1:05'11'' 9'3'' 34'55''

93 256 Restaino Alessandro M 1985 M40 Libero 1:10'40'' 9'48'' 40'24''

94 190 Bisegna Americo M 1983 M40 Libero 1:10'41'' 9'49'' 40'25''

95 102 Subrani Francesco M 1954 M70 Gs Avezzano 1:11'32'' 9'56'' 41'16''

96 187 Troiani Dario M 1976 M45 Briganti D'abruzzo 1:22'39'' 11'28'' 52'23''

97 44 Riposo Daniele M 1980 M45 Briganti D'abruzzo 1:22'39'' 11'28'' 52'23''

98 45 Riposo Fabio M 1978 M45 Briganti D'abruzzo 1:22'39'' 11'28'' 52'23''

99 62 Bisegna Fabrizio M 1985 M40 Gli Amici Di Frabby 1:23'17'' 11'34'' 53'01''

100 66 Micheli Enrico M 1985 M40 Gli Amici Di Frabby 1:23'17'' 11'34'' 53'01''

101 368 Pisotta Domenico M 1987 M35 Gli Amici Di Frabby 1:23'17'' 11'34'' 53'01''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 135 Benedetti Chiara F 1993 TF23 Atletica Abruzzo L'aquila 38'33'' 5'21''

2 199 Cardarelli Emma F 2006 TF23 Pol. Atletica Capistrello 39'12'' 5'26'' 0'38''

3 196 Quattrocchi Sonia F 1982 F40 Let's Run For Solidarity 42'07'' 5'50'' 3'33''

4 39 Lolli Valentina F 1986 F35 Briganti D'abruzzo 43'27'' 6'2'' 4'53''

5 35 Franchi Moira F 1977 F45 Briganti D'abruzzo 44'35'' 6'11'' 6'02''

6 26 Scipioni Pamela F 1974 F50 Runners Avezzano 48'21'' 6'42'' 9'48''

7 100 Masciangelo Luisella F 1977 F45 Let's Run For Solidarity 48'31'' 6'44'' 9'57''

8 70 Bianchi Patrizia F 1967 F55 Plus Ultra 48'48'' 6'46'' 10'15''

9 227 Di Marco Lara F 1991 TF23 Pol. Atletica Capistrello 50'30'' 7'0'' 11'57''

10 141 Gentile Annalisa F 1975 F50 Briganti D'abruzzo 51'26'' 7'8'' 12'52''

11 38 Lo Russo Rosa F 1975 F50 Briganti D'abruzzo 51'26'' 7'8'' 12'52''

12 134 Murzilli Monica F 1978 F45 Italiana Running Asd 58'08'' 8'4'' 19'34''

13 265 D'angelo Manuela F 1988 F35 Libero 59'17'' 8'14'' 20'44''

14 2 Antenucci Ines F 1967 F55 Runners Avezzano 1:00'28'' 8'23'' 21'55''

15 46 Salvi Alessandra F 1986 F35 Briganti D'abruzzo 1:00'57'' 8'27'' 22'24''

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE



PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 98 Lamiri Amin M 2006 Pol. Atletica Capistrello 30'15'' 4'12''

2 111 Pace Domenico M 1978 Asd Ecoroscetta 33'27'' 4'38'' 3'11''

3 77 De Paolis Enrico M 1994 Noi Pochi Intimi Asd 33'48'' 4'41'' 3'32''

CATEGORIA TM23

1 107 Cuzzi Andrea M 1999 Tocco Runner 36'46'' 5'06''

2 189 Franchi Filiberto M 1995 Briganti D'abruzzo 38'49'' 5'23'' 2'03''

3 293 Salvati Cesidio M 2006 Inix Sport 41'13'' 5'43'' 4'27''

4 27 Scursatone Mirko M 1991 Runners Avezzano 42'13'' 5'51'' 5'26''

5 89 Pisegna Orlando Francesco M 1991 Sporting Club Usa Avezzano 42'54'' 5'57'' 6'08''

6 110 Benegni Victor Nicolo M 2004 Unione Atletica Abruzzo 43'26'' 6'01'' 6'39''

7 84 Venditti Mario M 2003 Libero 45'24'' 6'18'' 8'38''

8 299 Cicerone Enrico M 2000 Libero 48'13'' 6'41'' 11'26''

9 92 Dragomir Giovanni M 1999 Runcard 48'31'' 6'44'' 11'44''

10 188 Simkins George M 2009 Libero 50'24'' 7'00'' 13'38''

11 83 Paglione Nicola M 1993 Libero 51'37'' 7'10'' 14'50''

CATEGORIA M35

1 73 Di Cola Francesco M 1989 Plus Ultra 35'20'' 4'54''

2 16 Mastrangelo Michele M 1988 Runners Avezzano 38'52'' 5'23'' 3'31''

3 43 Pierleoni Giovanni Paolo M 1987 Briganti D'abruzzo 43'23'' 6'01'' 8'02''

4 23 Piroddi Patrizio M 1988 Runners Avezzano 46'33'' 6'27'' 11'12''

5 119 D'angelo Domenico M 1990 Libero 51'05'' 7'05'' 15'44''

6 118 Massaro Lorenzo M 1989 Libero 51'13'' 7'06'' 15'52''

7 213 Asci Francesco M 1990 Libero 57'20'' 7'57'' 21'59''

8 122 Bianchi Giovanni M 1989 Libero 57'20'' 7'57'' 21'59''

9 117 Murzilli Quirino M 1989 Libero 1:02'43'' 8'42'' 27'22''

10 368 Pisotta Domenico M 1987 Gli Amici Di Frabby 1:23'17'' 11'34'' 47'56''

CATEGORIA M40

1 197 Pagliarella Giuseppe M 1985 Let's Run For Solidarity 36'40'' 5'05''

2 22 Pinardi Valerio M 1985 Runners Avezzano 37'45'' 5'14'' 1'05''

3 11 Di Loreto Gianmaria M 1981 Runners Avezzano 38'20'' 5'19'' 1'40''

4 8 Del Fosco Andrea M 1985 Runners Avezzano 39'36'' 5'30'' 2'55''

5 146 Nanni Matteo M 1984 Asd Talenti Running Team 41'29'' 5'45'' 4'49''

6 54 Ianni Piero M 1985 Gs Celano 42'32'' 5'54'' 5'52''

7 30 Valentini Andrea M 1981 Runners Avezzano 44'21'' 6'09'' 7'41''

8 191 De Simone Vanni M 1985 Briganti D'abruzzo 44'58'' 6'14'' 8'18''

9 109 Di Pietro Armando M 1985 Atletica Abruzzo L'aquila 47'48'' 6'38'' 11'08''

10 365 Cipollone Andrea M 1984 Libero 51'49'' 7'11'' 15'09''

11 250 Cipollone Antonio M 1983 Libero 1:00'34'' 8'24'' 23'54''

12 256 Restaino Alessandro M 1985 Libero 1:10'40'' 9'48'' 34'00''



13 190 Bisegna Americo M 1983 Libero 1:10'41'' 9'49'' 34'01''

14 62 Bisegna Fabrizio M 1985 Gli Amici Di Frabby 1:23'17'' 11'34'' 46'37''

15 66 Micheli Enrico M 1985 Gli Amici Di Frabby 1:23'17'' 11'34'' 46'37''

CATEGORIA M45

1 247 Saracino Daniele Pasquale M 1980 Runners Avezzano 37'21'' 5'11''

2 114 Minella Diego M 1979 Podistica Solidarieta' 41'00'' 5'41'' 3'39''

3 86 Faraglia Andrea M 1977 Alto Sangro Zero Gravity 41'53'' 5'49'' 4'32''

4 112 Paciotti Vincenzo M 1978 Nuova Atletica Montesilvano 42'35'' 5'54'' 5'13''

5 49 Tucceri Cimini Mauro M 1978 Briganti D'abruzzo 43'28'' 6'02'' 6'07''

6 52 Di Renzo Lino M 1979 Gs Celano 44'04'' 6'07'' 6'43''

7 53 Di Ruscio Davide M 1978 Gs Celano 44'12'' 6'08'' 6'51''

8 97 Grasso Nicola Maria M 1980 Pol. Atletica Capistrello 44'14'' 6'08'' 6'53''

9 270 Rugghia Domenico M 1977 Runners Avezzano 44'42'' 6'12'' 7'21''

10 48 Tempesta Gianluca M 1979 Briganti D'abruzzo 44'50'' 6'13'' 7'29''

11 37 Leopardi Andrea M 1980 Briganti D'abruzzo 45'17'' 6'17'' 7'56''

12 214 Cardilli Giulio M 1977 Sporting Club Usa Avezzano 47'05'' 6'32'' 9'44''

13 93 Pietroiusti Mario M 1976 Runcard 49'33'' 6'53'' 12'12''

14 343 Buttari Alfredo M 1978 Libero 50'54'' 7'04'' 13'33''

15 298 Vischetti Gesualdo M 1977 Briganti D'abruzzo 51'26'' 7'08'' 14'05''

16 248 Franchi Giuseppe M 1976 Libero 51'48'' 7'11'' 14'27''

17 47 Santucci Mario M 1976 Briganti D'abruzzo 54'27'' 7'33'' 17'06''

18 187 Troiani Dario M 1976 Briganti D'abruzzo 1:22'39'' 11'28'' 45'18''

19 44 Riposo Daniele M 1980 Briganti D'abruzzo 1:22'39'' 11'28'' 45'18''

20 45 Riposo Fabio M 1978 Briganti D'abruzzo 1:22'39'' 11'28'' 45'18''

CATEGORIA M50

1 106 Marcoccio Alfonso M 1972 Runners Club Anagni 34'09'' 4'44''

2 75 Lamiri Mohammed M 1972 Plus Ultra 36'25'' 5'03'' 2'15''

3 194 Tartaglia Vincenzo M 1971 Gs Avezzano 36'44'' 5'06'' 2'34''

4 4 Belisari Fabrizio M 1975 Runners Avezzano 36'49'' 5'06'' 2'39''

5 76 Bisegna Massimiliano M 1971 Noi Pochi Intimi Asd 37'56'' 5'16'' 3'46''

6 32 De Ioris Mauro M 1971 Briganti D'abruzzo 38'34'' 5'21'' 4'24''

7 79 Lo Re Corrado M 1975 Noi Pochi Intimi Asd 40'43'' 5'39'' 6'33''

8 99 Chiavaroli Fabio M 1972 Let's Run For Solidarity 41'46'' 5'48'' 7'36''

9 193 Bazzocchi Mario M 1974 Pontelungo Bologna 43'25'' 6'01'' 9'15''

10 101 Frani Lucio Biagio M 1973 Gs Avezzano 45'36'' 6'20'' 11'27''

11 273 Felicissimo Fabio M 1975 Magic Runners Tagliacozzo 46'12'' 6'25'' 12'03''

12 115 Barilone Gianfranco M 1971 Pol. Ciociara A Fava 47'37'' 6'36'' 13'27''

13 267 Marcanio Gabriele M 1974 Briganti D'abruzzo 48'13'' 6'41'' 14'03''

14 82 Iodice Cristiano M 1975 Libero 48'13'' 6'41'' 14'03''

15 42 Pellegrini Lauro M 1974 Briganti D'abruzzo 48'17'' 6'42'' 14'07''

16 12 Di Martino Luca M 1975 Runners Avezzano 51'41'' 7'10'' 17'31''



17 51 Di Pucchio Claudio M 1972 Gs Celano 53'09'' 7'23'' 19'00''

18 195 Rosati Giovanni M 1972 Briganti D'abruzzo 59'21'' 8'14'' 25'11''

19 198 Di Paolo Nando M 1972 G.s. Polizia Locale Avezzano 1:00'59'' 8'28'' 26'49''

CATEGORIA M55

1 71 Cambise Franco M 1967 Plus Ultra 40'56'' 5'41''

2 13 Eramo Hermes M 1970 Runners Avezzano 41'57'' 5'49'' 1'01''

3 116 Peluso Marco M 1968 Runners Avezzano 45'33'' 6'19'' 4'37''

4 50 Baliva Sisto M 1970 Gs Celano 47'04'' 6'32'' 6'07''

5 239 Frani Gianfranco M 1970 Libero 48'06'' 6'40'' 7'10''

6 3 Di Giamberardino Domenico M 1970 Inix Sport 48'59'' 6'48'' 8'02''

7 120 Pietrobattista Luigi Maria M 1970 Pol. Atletica Capistrello 50'13'' 6'58'' 9'17''

8 72 Casaccia Mauro M 1966 Plus Ultra 50'47'' 7'03'' 9'50''

9 33 Fatato Carmine M 1966 Briganti D'abruzzo 51'09'' 7'06'' 10'13''

10 10 Di Giosia Luciano M 1969 Runners Avezzano 51'12'' 7'06'' 10'15''

11 20 Petrini Gabriele M 1970 Runners Avezzano 51'38'' 7'10'' 10'42''

12 9 Di Fabio Mario M 1968 Runners Avezzano 51'41'' 7'10'' 10'44''

13 60 Ruscio Loreto M 1969 Gs Celano 56'28'' 7'50'' 15'32''

CATEGORIA M60

1 74 Di Stefano Dino M 1962 Plus Ultra 43'41'' 6'04''

2 155 D'addario Saverio M 1962 Pescasseroli Asd 45'06'' 6'15'' 1'25''

3 113 Di Salvatore Corrado M 1964 Plus Ultra 50'30'' 7'00'' 6'49''

4 88 Candeloro Roberto M 1961 Sporting Club Usa Avezzano 1:05'11'' 9'03'' 21'30''

CATEGORIA M65

1 78 Iacobacci Mario M 1959 Noi Pochi Intimi Asd 43'36'' 6'03''

2 192 Ottaviani Liberato M 1959 Plus Ultra 52'24'' 7'16'' 8'47''

3 200 Mosca Giovanni M 1958 Inix Sport 58'08'' 8'04'' 14'31''

CATEGORIA M70

1 102 Subrani Francesco M 1954 Gs Avezzano 1:11'32'' 9'56''

CATEGORIA M75

1 96 Settevendemmie Gaetano M 1950 Podistica Luco Dei Marsi 58'35'' 8'08''

2 377 Barile Antonio M 1950 Atletica Lagos Dei Marsi 1:04'36'' 8'58'' 6'00''

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 135 Benedetti Chiara F 1993 Atletica Abruzzo L'aquila 38'33'' 5'21''

2 199 Cardarelli Emma F 2006 Pol. Atletica Capistrello 39'12'' 5'26'' 0'38''

3 196 Quattrocchi Sonia F 1982 Let's Run For Solidarity 42'07'' 5'50'' 3'33''

CATEGORIA TF23

1 227 Di Marco Lara F 1991 Pol. Atletica Capistrello 50'30'' 7'00''



CATEGORIA F35

1 39 Lolli Valentina F 1986 Briganti D'abruzzo 43'27'' 6'02''

2 265 D'angelo Manuela F 1988 Libero 59'17'' 8'14'' 15'50''

3 46 Salvi Alessandra F 1986 Briganti D'abruzzo 1:00'57'' 8'27'' 17'30''

CATEGORIA F40

CATEGORIA F45

1 35 Franchi Moira F 1977 Briganti D'abruzzo 44'35'' 6'11''

2 100 Masciangelo Luisella F 1977 Let's Run For Solidarity 48'31'' 6'44'' 3'55''

3 134 Murzilli Monica F 1978 Italiana Running Asd 58'08'' 8'04'' 13'32''

CATEGORIA F50

1 26 Scipioni Pamela F 1974 Runners Avezzano 48'21'' 6'42''

2 141 Gentile Annalisa F 1975 Briganti D'abruzzo 51'26'' 7'08'' 3'04''

3 38 Lo Russo Rosa F 1975 Briganti D'abruzzo 51'26'' 7'08'' 3'04''

CATEGORIA F55

1 70 Bianchi Patrizia F 1967 Plus Ultra 48'48'' 6'46''

2 2 Antenucci Ines F 1967 Runners Avezzano 1:00'28'' 8'23'' 11'39''

CATEGORIA F60

CATEGORIA F65

CATEGORIA F70

CATEGORIA F75

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta

1) Briganti D'Abruzzo 21 16

2) Runners Avezzano 18 10

3) Plus Ultra 8 5

4) GS Celano 6 31

5) Pol. Atletica Capistrello 5 1

6) Noi Pochi Intimi ASD 4 3

7) Let's run for solidarity 4 7

8) GS Avezzano 3 8

9) INiX Sport 3 24

10) Sporting Club Usa Avezzano 3 33

11) Atletica Abruzzo L'Aquila 2 15

12) Gli amici di frabby 2 114

13) Asd Ecoroscetta 1 2

14) Runners Club Anagni 1 4



15) Tocco Runner 1 9

16) Podistica Solidarieta' 1 23

17) Asd talenti running team 1 25

18) Alto Sangro Zero Gravity 1 27

19) Nuova Atletica Montesilvano 1 32

20) Pontelungo Bologna 1 35

21) Unione Atletica Abruzzo 1 36

22) Pescasseroli ASD 1 49

23) Magic Runners Tagliacozzo 1 54

24) Pol. Ciociara a Fava 1 58

25) Italiana running asd 1 97

26) Podistica Luco dei marsi 1 98

27) G.s. polizia locale avezzano 1 104

28) Atletica Lagos dei Marsi 1 106

29) Gli amici di frabby 1 116


